产品销售安装合同范本
购货方：咸宁市咸安区国土资源局(以下简称甲方)
供货方：咸宁市磊成建材有限公司(以下简称乙方)
甲方拟采购一批界桩，由乙方负责供应，经双方共同协商，特订此合同，以便共同遵守：
一、货物名称：界桩预制件，数量2650块。
二、规格、型号：40*80*8。
三、价格：20元/块。
四、产品质量要求：乙方必须按C30砼混凝土标号生产，外型光滑、美观、钢筋布网。
五、交货地点：咸宁市磊成建材有限公司。
六、交货时间：11月30日前交货。
七、付款方式：12月15日以前一次性付清。
八、产品标识由甲方提供，乙方只负责粘贴且不能脱落。
九、本合同一式三份，双方各执一份，自双方签字之日起生效具法律效力，望双方共同遵守。
甲方单位：(盖章)乙方单位：(盖章)
签字：签字：
年月日